
Produktionsleder i fødevareindustrien

STILLINGEN
Du får reference til virksomhedens adm direktør og får ansvaret for produktion og pakkeri. Dit
ledelsesansvar omfatter ca 20 medarbejdere, og du sikrer med dit engagement, at teamet
samarbejder, så leveringssikkerhed og kvalitet altid er i top. Du indgår i virksomhedens
ledergruppe, hvor du naturligt byder ind og medvirker til, at virksomheden fortsat udvikler sig.
Du får ansvaret for drift og vedligehold af produtionsanlæg, maskiner og bygninger, og har
kontakten til vores eksterne samarbejdspartnere på lagerfaciliteter. Vi står overfor omfattende
investeringer i nyt produktionsudstyr, hvorfor vi tænker, at du tidligere har stiftet bekendskab med
indkøb og indkøring af produktionsudstyr - meget gerne i fødevareindustrien.  
Vi lægger vægt på et godt og sikkert arbejdsmiljø, hvorfor sikkerhed og trivsel er væsentlige
parametre i din tilgang til ledelse. Du har kontakten til myndighederne i spørgsmål vedr
fødevaresikkerhed i produktion og lager, arbejdsmiljø, sikkerhed på arbejdspladsen og i forhold til
energiforbrug og optimering. Vi lægger vægt på at passe på miljøet, hvorfor vi i alle vores
handlinger agerer fornuftigt og nedbringer affald, spild, energiforbrug etc. Du har en naturlig
interesse i disse områder.    
 
DIN BAGGRUND
Du har erfaring med produktionsledelse - meget gerne i fødevarebranchen, men vi hører også
gerne fra dig, hvis din ledelseserfaring er fra andre industrier, hvor du med succes har indført ny
teknologi og produktionsudstyr. Du har et godt overblik og lægger vægt på samarbejde både i egen
afdeling og også på tværs af organisationen. Du udviser stort engagement og påtager dig ansvaret
for opgaver og afdelingen. Administration og IT håndterer du naturligt og gerne og din arbejdsform
er systematisk og fredadrettet, hvor du ser muligheder og løsninger. Godt humør og positiv
indstilling til livet er væsentlige elementer i din arbejdsform. 
Du er udpræget holdspiller og udviser stor empati, så du er i stand til at få samarbejdet til at
fungere og løbende optimere din afdeling.
  
VI TILBYDER 
Vi tilbyder frie rammer i et udfordrende og attraktivt job i en meget velkonsolideret virksomhed.
Arbejdsmiljøet og rammerne er gode og vi er i fortsat vækst. Du tilbydes en fast løn med
pensionsordning, personalegoder og ordnede forhold i et internationalt og uformelt miljø.

Ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Samtaler forventes afholdt primo august.
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